
                                                                                                                                                           

 

GABARITO UNIFICADA 22/09/2025 

 

CURSO: PSICOLOGIA 

PERÍODO: AULA EM REGIME ESPECIAL 

 

QUESTÕES RESPOSTAS 

PSICOLOGIA ESCOLAR E DA EDUCAÇÃO 

01 D 

02 C 

03 A 

04 D 

 

 

 

 

FAMA – FACULDADE ALDETE MARIA ALVES 
INSTITUIÇÃO ITURAMENSE DE ENSINO SUPERIOR 


